فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۵، بهار ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۳ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱۱۵-۱۴۱

## بازآفرینی اسطوره «عولیس» در شعر معاصر عربی\*

علی نجفی ایوکی

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه کاشان

مهوش حسن پور

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی دانشگاه کاشان

### چکیده